<u>Bid #4813</u> <u>Lighting Supplies for Anderson County Schools</u> <u>2nd set of Questions & Answers</u>

March 20, 2018

- 1. For the PAR 150 Flood Bulb, are you referring to metal halide or incandescent? Answer: Incandescent.
- For the Optium 120 to 277 Volts ballast, which lamps and how many is this supposed to run?
 Answer: This item was deleted in the 1st set of questions and answers.